Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorleorî nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 82.

Vineri 12 (24) Aprilie

1885.

Brașov, 11 (23) Aprilie 1885.

Cestiunea conflictului anglo-rusesc ține mereu încordată atențiunea publică. Scirea cea mai nouă telegrafică din Londra ne spune, că guvernul britanic a cerut a se face o cercetare amănunțită a incidentului dela Kușk. Nu scim ce răspuns a dat séu va dá Rusia la această cerere, vedem însă că pregătirile de războiu se urmăz de amândou părțile cu multă grabă.